Navrh rozpoctovych vydajti na rok 2012

Skutecnost roku 2011 Navrh rozpoctu na rok 2012

1032 Podpora ostatni produkénich Cinnosti 21900 22 000
2219 Ostatni pozemni komunikace 318 200 200 000
2310 Pitna voda 51 700 257 500
3111 Predskolni zafizeni 443 700 240 000
3319 Kulturni ddim 228 100 176 300
3612 Bytové hospodarstvi 86 500 107 000
3631 Verejné osvét. - el. energie 55 300 35000
3633 Sluzby sité - opravy a udrzba 50 500 50 000
3722 Sbér a odvoz kom. odpadu 182 400 200 000
3745 Péce o verejnou zelen 25700 20 000
5512 PoZarni ochrana 13 400 18 000
6112 Odmeény ¢lendm zastupitelstva 238 400 260 000
6171 Cinnost mistni spravy 524 300 597 900

2240100 2183700

Vyvéseno dne: 19.11.2011

Sejmuto dne: 6.12.2011 Schvéleno obecnim zastupitelstvem dne: 7.12.2011



Navrh rozpoctu obce Kalisté na rok 2012

Danové pfijmy

1111
1112
1121
1122
1211
1337
1341
1511

Dan z pf. fyz. osob

Dan z pf. fyz. osob sam. vydél.

Dan z pf. prav. osob

Dan z pf. za obec

Dan z pfidané hodnoty
Popl. za likvid. kom. odpadu
Poplatek ze pst

Dan z nemovitosti

Nedarnové prijmy

1031
1032
2310
3319
3612
3639
3722
6171
6310

Dotace

4112

Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:

Péstebni ¢innost

Ostatni ¢innost

Pitnad voda

Ostat. zaleZ. kult. - KD
Bytové hospodarstvi
Pozemky

Separovany odpad

Cinnost mistni spravy

PFijmy a vydaje z fin. operaci

Neinvesti¢ni - statni sprdva
- Skolstvi

19.11.2011
6.12.2011

Skutecnost roku 2011 Navrh rozpoctu na rok 2012

283 000 300 000
6 000 8 000
291 000 292 000
15 300 20000
630 500 700 000
86 900 90 000
5200 5300
152 000 170 000
1469 900 1585 300
X X
532 000 200 000
50 500 130000
12 300 15 000
120000 130000
34100 20000
5400 5400
1300 1500
5000 5000
760 600 506 900
79 800 60 100
39 800 31400
119 600 91 500
Schvdleno obecnim zastupitelstvem dne: 7.12.2011



SESTAVENI

Danové pfijmy
Nedaniové pfijmy
Prijaté transfery ze SR

Predpokladané vydaje na rok 2011

1585300
506 900
91 500

2183700

2183 700

Navrh rozpoctu projednan a schvalen na zasedani zastupitelstva

dne 7.12.2011

Vyvéseno: 19.11.2011

Sejmuto: 6.12.2011



